АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от 13.03.2015                                                                                        № 50

пгт Ленинское
О реализации комплекса мер, направленных

на внедрение энергетического сервиса в МКД
С целью реализации постановления администрации Ленинского городского поселения от 24.02.2015 года №31 «Об утверждении комплекса мер («дорожная карта») по развитию жилищно – коммунального хозяйства муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области» принято решение:

1. Назначить Щенникову Светлану Васильевну специалиста по ЖКК и благоустройству ответственной за  сбор информации  по  энергосервисным договорам  (контрактам),  заключенным собственниками МКД на территории Ленинского городского поселения
2. Предоставлять информацию о заключенных договорах ежегодно до 10 числа месяца, следующего за отчетным годом, в отдел по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства администрации Шабалинского района (согласно приложения 1).

3. Разместить на сайте администрации Ленинского городского поселения информацию для собственников жилых помещений МКД об их праве принять решение о заключении энергосервисных договоров  (контрактов).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ленинского городского поселения Смирнова Д.М.
Глава администрации
Ленинского городского поселения

         Е.В. Огаркова
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по ЖКК и благоустройству

      С.В. Щенникова
СОГЛАСОВАНО

Юрист, ведущий специалист по

юридическим вопросам

                   А.С. Крупина
Разослать специалист по ЖКК и благоустройству, отдел по жизнеобеспечению администрации района.
Приложение 1

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Ленинского городского поселения

                     от 13.03.2015 № 50
Форма отчета о заключенных

энергосервисных договорах (контрактах)

в Ленинском городском поселении

	Ленинское городское поселение
	Количество многоквартирных домов (без учета домов блокированной застройки), шт.
	Количество многоквартирных домов (без учета домов блокированной застройки), в которых собственниками помещений заключены энергосервисные договоры (контракты), шт.
	Средняя стоимость энергосервисного договора (контракта) в расчете на 1 кв.м. общей площади многоквартирного дома, руб/кв.м.
	Отношение количества многоквартирных домов, в которых заключены энергосервисные договоры (контракты), к общему количеству многоквартирных домов, % (ст.3/ст.2*100%)

	1
	2
	3
	4
	5